（様式第5号）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪みどりのトラスト協会
会　長　　石　井　　実　様

申請団体名称
代表者職氏名

みどりづくりの輪活動支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付で助成金の交付決定のあった事業について、完了しましたのでみどりづくりの輪活動支援事業助成金交付要綱第11条の規定により、下記の通り報告します。

記

１．申請団体名

２．事業場所

３．交付決定額　　　　￥　　　　　　　　　．―

４．添付書類：詳細実績報告書
　　　　　　　みどりづくりの輪活動支援事業収支精算書（様式第6号）
 
以　上

詳細実績報告書
	事業の内容

	事業の実施に
あたって
工夫した点や
反省点・改善点

	事業の実施による効果・評価

	日時
	参加者
・人数
	実施内容
	外部指導者名
※いた場合

※適宜、記入欄を拡大縮小して記入してください。
事業内容がわかる写真、参加者への配布物、広報・取材掲載記事等を添付してください。

（様式第6号）
みどりづくりの輪活動支援事業収支精算書
(1)収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　（単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	差引増減額

	みどりづくりの輪活動支援事業助成金

	自己資金

	その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	合　計

(2)支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　（単位：円）
	区分
	費目
	予算額
	精算額
	備考

	数量
	単価
	金額
	数量
	単価
	金額

	助成金の使用内訳
	資機材費

	小　計

	指導者経費

	小　計

	印刷
製本費

	小　計

	使用料
賃借料

	小　計

	その他

	小　計

	助　成　金　合　計

	助成金対象外
の費用

	小　計

	合　計

※必要に応じて記入欄を増減して記入してください。

（様式第8号）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪みどりのトラスト協会
会　長　　石　井　　実　様

申請団体名称
代表者職氏名

みどりづくりの輪活動支援事業助成金交付要綱第13条第1項の規定により、下記の通り助成金を請求します。

記
1． 請求額
	交付決定額　①
	円

	既交付額　②
	円

	今回請求額　③
	円

	交付決定額との差額　①－②－③
	円

2． 振込先
	振込先
	　　　　　　　　　銀　行            　　　　　　　    支　店

	預金種目
	１．普通  　　２．当座　（○印）
	口座番号

	受　　取　　人
	カタカナ

	名    義

	電話番号

	担当者氏名

以上